# প্রতিযোগিতা সাময়িকী

বর্ষ ৩ | সংখ্যা ৬ | জানুয়ারি ২০২২ | পৌষ-মাঘ ১৪২৮

## ৬ষ্ঠ সংস্করণ প্রকাশ

বাংলাদেশ স্বল্পোন্নত দেশ থেকে উন্নয়নশীল দেশে উন্নীত হওয়ার প্রেক্ষাপটে প্রতিযোগিতাপূর্ণ বাজার ব্যবস্থার গুরুত্ব অনেকাংশে বৃদ্ধি পেয়েছে।